\REFEITnRAMUNICIPALDE$4ryTg.AIvToNIODosuDogsrg
ESTADO DO PARANA

cG* 7 5.s27 .582/ooo1 -55

.,i-,

PORTARIA 30.4í0/2022

OPREFEITOMUNICIPALDESANTOANTONIODOSUDOESTE'
pRnRNn, no uso de suas atribuiçÕes legais'

RESOLVE:

NoMEAR,paraexercerocargo,deSecretárioMunicipalde
contabilidade, entrando em exercício a partir de 14 de março 2022'

LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA

GABINETE DO PREFEITo MUNICIPAL' 14 DE MARÇo D8 2022'

Publique-se

RICARDO ORflNÃ

PUBLICADO üívt

i1"t1.t'l

ESTADO DO

lllLwmpaaor&
Prefeito MuniciPal

RG: 9.457.'123-5